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Módulo transceptor óptico H3C 8G Fibre Channel SFP+ (MMF, 850nm, 150m, LC, DOM)

SFP-FC-8G-SW-MM850

El H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 es un transceptor SFP+ (enchufable de factor de forma pequeño) que funciona a través

de fibra multimodo dúplex. Este transceptor utiliza un transmisor láser VSCEL de alta calidad que funciona a una

longitud de onda nominal de 850 nm. Admite diagnósticos ópticos DDM/DOM, con información de diagnóstico sobre

las condiciones de funcionamiento actuales. El H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 funciona en un rango de temperatura

estándar de 0°-70°C y tiene una interfaz LC dúplex. El SFP+ admite velocidades de datos de 2,125 a 8,5 Gbps y

aplicaciones como Fibre Channel 8G (8,5 Gbps), Fibre Channel 4G (4,25 Gbps) y Fibre Channel 2G (2,125 Gbps). 

Especificaciones

Factor de forma: SFP+

Velocidad máxima de datos: 8,5 Gbps

Longitud de onda: 850nm

Distancia máxima del cable: 150 m a 8,5 Gbps

Conector: LC dúplex

Componentes ópticos: VCSEL 850nm

Medios: MMF

Soporte DOM: Sí

Potencia de transmisión: -6~-1dBm

Sensibilidad del receptor: <-11.1dBm

Rango de temperatura comercial: 0 a 70 °C (32 a 158 °F)



Protocolos: Cumple con MSA

Comprar ahora
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